
         

      УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ СОШ №156 

Калининского района Санкт-Петербурга 

 

_________________А.Е. Белик. 

Приложение к приказу №121 от 20.06.2025 

г.  

 
     

 

     
 

        

 Расписание отделения дополнительного образования детей на 2025–2026 учебный год 

Название 

объединения 
Педагог 

Кабинет / 

зал 
Группа 

День недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Художественная направленность 

Волшебная 

кисточка 
Мавренкова Н. Ю. 5 1  14:35-15:20     

В ритме танца Беляева О. В. 

Малый 

спортивный 

зал 

1    14:35-15:20     

2   15:25-16:10   

Златоручки Примакова Н. В. 19 1 14:35-15:20        

До-ре-ми-фасольки Тихонюк Е. В. 12 1  13:40-15:20    



Огни рампы Евстафьева К. А. 29 
1  15:25-17:15    

2     15:25-17:15 

Социально-гуманитарная направленность 

Азбука общения Афонина М. А. 7 1     13:40-14:25 

Медиацентр Журавлева М. Р. 21  1    15:25-16:10  

Палитра эмоций Грибанова Н. А. 14 1 15:25-16:10     

Час игр Хачатрян М. С. 9 1   15:25-16:10   

Литературный маяк Ибрагимова Ф. А. 27 1  15:25-16:10    

Орлята России Мавренкова Н. Ю.  5 1  14:35-15:20    

Юные пешеходы Крюкова У. В. 37 1    14:35-15:20  

Конкурсный актив Казанцева В. В. 
Конференц-

зал 
1   14:35-15:20   

Физкультурно-спортивная направленность 

Играем вместе! Савельева А. К. 36 
1 15:25-16:10     

2  16:30-17:15    

Шахматный гамбит  Крахмалёв В. П. 

32 
1  

(1-4 кл.) 
 13:40-14:25    

33 
2 

(5-9 кл.) 
   14:35-15:20  

Оранжевый мяч Колесов М. В.  
Спортивный 

зал 
1  15:25-16:10    

Летящий мяч Вахмистров Н. Ю. 
Спортивный 

зал 

1     17:30-18:15 

2     16:30-17:15 



 

Пионербол – путь к 

победе 
Подольская М. В. 

Спортивный 

зал 

1   15:25-16:10   

2   16:30-17:15   

Юный футболист Калинин О. П. 

Спортивный 

зал / 

спортивное 

поле 

1 

(1-2 кл.) 
15:25-17:15     

2 

(3-4 кл.) 
17:30-18:15    14:35-15:20 

3 

(5-9 кл.) 
18:25-19:10    17:30-18:15 

Техническая направленность 

Техностарт Сальникова В. Р. 9 1  14:35-15:20    

Цифровой 

художник 
Сальникова В. Р. 9 1 15:25-16:10     

Мастера кода Имамова Е. С. 10 1   15:25-16:10   

Математическое 

моделирование 
Крутик С. Д. 23 1     15:25-16:10 

Естественнонаучная направленность 

Первые шаги в 

микробиологии 
Афонина М. А. 15 1   14:35-15:20     

Биология в 

вопросах и ответах 
Афонина М. А. 15 1   15:25-16:10   

 
        

         


		2025-06-20T18:11:33+0300
	Белик Александра Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




