УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ СОШ №156
Калининского района Санкт-Петербурга
А.Е. Белик.
Приложение к приказу №121 от 20.06.2025
Γ.

Расписание отделения дополнительного образования детей на 2025–2026 учебный год

Название объединения	Педагог	Кабинет / зал	Группа	День недели					
				Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
Художественная направленность									
Волшебная кисточка	Мавренкова Н. Ю.	5	1	14:35-15:20					
В рушие получе	В ритме танца Беляева О. В.	Малый спортивный	1			14:35-15:20			
В ритме танца		зал	2			15:25-16:10			
Златоручки	Примакова Н. В.	19	1	14:35-15:20					
До-ре-ми-фасольки	Тихонюк Е. В.	12	1		13:40-15:20				

Огни рампы	Евстафьева К. А.	29	1		15:25-17:15			
			2					15:25-17:15
		Соци	ально-гумани	тарная направл	ленность		-	
Азбука общения	Афонина М. А.	7	1					13:40-14:25
Медиацентр	Журавлева М. Р.	21	1		<u> </u>		15:25-16:10	
Палитра эмоций	Грибанова Н. А.	14	1	15:25-16:10				
Час игр	Хачатрян М. С.	9	1			15:25-16:10		
Литературный маяк	Ибрагимова Ф. А.	27	1		15:25-16:10			
Орлята России	Мавренкова Н. Ю.	5	1		14:35-15:20			
Юные пешеходы	Крюкова У. В.	37	1				14:35-15:20	
Конкурсный актив	Казанцева В. В.	Конференц- зал	1			14:35-15:20		
		Физку	льтурно-спо	ртивная направ	зленность			
II-assas saraomal	Савельева А. К.	36	1	15:25-16:10				
Играем вместе!		30	2		16:30-17:15			
III	Крахмалёв В. П.	32	1 (1-4 кл.)		13:40-14:25			
Шахматный гамбит		33	2 (5-9 кл.)				14:35-15:20	
Оранжевый мяч	Колесов М. В.	Спортивный зал	1		15:25-16:10			
Летящий мяч	Вахмистров Н. Ю.	Спортивный зал	1 2					17:30-18:15 16:30-17:15

Пионербол – путь к победе	Подольская М. В.	Спортивный зал	1 2			15:25-16:10 16:30-17:15			
Юный футболист	т Калинин О. П.	Спортивный зал / спортивное поле	1 (1-2 кл.)	15:25-17:15		10.30-17.13			
			2 (3-4 кл.)	17:30-18:15				14:35-15:20	
			3 (5-9 кл.)	18:25-19:10				17:30-18:15	
Техническая направленность									
Техностарт	Сальникова В. Р.	9	1		14:35-15:20				
Цифровой художник	Сальникова В. Р.	9	1	15:25-16:10					
Мастера кода	Имамова Е. С.	10	1			15:25-16:10			
Математическое моделирование	Крутик С. Д.	23	1					15:25-16:10	
Естественнонаучная направленность									
Первые шаги в микробиологии	Афонина М. А.	15	1			14:35-15:20			
Биология в вопросах и ответах	Афонина М. А.	15	1			15:25-16:10			